
UCHWAŁA NR XVI/176/20  
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/265/16 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie określenia oświatowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wyodrębnionym 
rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, 

dokonywanych zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/265/16 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
określenia oświatowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wyodrębnionym rachunku, źródeł 
tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywanych zmian 
w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kurzętnik. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA96712-27E3-4187-856F-53E595E2E87B. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W celu ujednolicenia pobierania różnych wpłat i opłat w jednostkach oświatowych postanawia się
uchylić Uchwałę Nr XXIX/265/16 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie
określenia oświatowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wyodrębnionym rachunku,
źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywanych
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. Objęte uchyloną uchwałą źródła dochodów zostaną objęte
budżetem zasadniczym poszczególnych jednostek oświatowych.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA96712-27E3-4187-856F-53E595E2E87B. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

